"’f;" Demonstrativo da Divida Consolidada Liquida

Periodo de Referéncia: 1° Semestre

DIVIDA CONSOLIDADA

DIVIDA CONSOLIDADA - DC (l)
Divida Mobiliaria
Divida Contratual
Interna
Externa
Precatdrios Posteriores a 05/05/2000 (Inclusive) - Vencidos e ndo Pagos
Outras Dividas
DEDUGOES (Il)
Disponibilidade de Caixa Bruta
Demais Haveres Financeiros
(-) Restos a Pagar Processados (Exceto Precatdrios)
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA - DCL (lll) = (I - II)
RECEITA CORRENTE LIQUIDA - RCL
% DA DC SOBRE ARCL (I/RCL)
% DA DCL SOBRE A RCL (IlI/RCL)
LIMITE DEFINIDO POR RESOLUGAO DO SENADO FEDERAL - <%>
LIMITE DE ALERTA (inciso Ill do $ 1° do art. 59 da LRF) - <%>

DIVIDA CONTRATUAL (IV=V+VI+ VIl + VIl
DIVIDA DE PPP (V)
PARCELAMENTO DE DIiVIDAS (V1)
De Tributos
De Contribui¢des Sociais
Previdenciarias
Demais Contribuigdes Sociais
Do FGTS
Com Instituigdo Nao Financeira
DIVIDA COM INSTUTUIGAO FINANCEIRA (VII)
Interna
Externa
DEMAIS DiVIDAS CONTRATUAIS (Vi)

PRECATORIOS ANTERIORES A 05/05/2000
INSUFICIENCIA FINANCEIRA

DEPOSITOS

RP NAO PROCESSADO DE EXERCICIOS ANTERIORES
ANTECIPAGOES DE RECEITA ORGAMENTARIA - ARO

% i\ PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

SALDO DO
EXERCICIO
ANTERIOR

12.579.199,89
0,00
12.372.925,24
12.372.925,24
0,00
206.274,65
0,00
1.752.723,66
1.193.669,77
1.373.708,98
814.655,09
10.826.476,23
24.206.080,67
0,00

0,00

SALDODO |
EXERCICIO
ANTERIOR

12.579.199,89
0,00
12.579.199,89 3
0,00
10.266.522,14
0,00
10.266.522,14
2.062.320,65
250.357,10
0,00

0,00 3

SALDODO |
EXERCICIO
ANTERIOR -

1.360.892,87
671.242,35 .
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RGF - Anexo 2 (LRF, art 55, inciso |, alinea "b")

Atéo 1°
Semestre

Até o0 2°
Semestre

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00 .

12.217.547,05
0,00
12.011.272,40 .
12.011.272,40 .
0,00
206.274,65 |
0,00
1.346.189,33 |
1.777.413,09 .
0,00
431.223,76 .
10.871.357,72 .
24.366.590,71 .
50,14 .

4461
29.239.908,85 .
21.929.931,64 .

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Atéo 1°
Semestre

12.217.547,05 .
0,00
12.217.547,05 .
0,00
10.017.148,94 |
0,00
10.017.148,94 |
2.062.320,65 !
138.077,46 .
0,00

0,00

Até o0 2°

Até 0 2°
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RGF - Anexo 2 (LRF, art 55, inciso |, alinea "b")

¢ Sabobo . SALDOSDOEXERCICIODE2017 !

DIVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA E\)LETFE?;%CR) ;:i :S::e ! s/:,i :;:e !
* DIVIDACONSOLIDADA PREVIDENCIARIA(X) S 000! 000, 000 0,00
Passivo Atuarial . 0,00 0,00 . 0,00 . 0,00
Outras Dividas 0,00 0,00 . 0,00 0,00
DEDUGOES (X) | 0,00 0,00 . 0,00 . 0,00
Disponibilidade de Caixa Bruta 0,00 0,00 0,00 0,00
Investimentos . 0,00 0,00 . 0,00 . 0,00
Demais Haveres Financeiros 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Restos a Pagar Processados . 0,00 0,00 . 0,00 0,00
OBRIGAGOES NAO INTEGRANTES DA DC 0,00 0,00 . 0,00 0,00
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA PREVIDENCIARIA (XI) = (IX - X) 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prefeito Municipal Secretario Municipal de Planejamento, Finangas e T Controlador Geral
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